
 

 

Komisarz Wyborczy  

w Bielsku-Białej III 

DBB-775-267/21 

 

 

POSTANOWIENIE NR 51/2021 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Pietrowicach Wielkich 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Pietrowice Wielkie 

zarządzonych na dzień 26 września 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Pietrowicach Wielkich, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pietrowice Wielkie, ul. Szkolna 5,  

47-480 Pietrowice Wielkie, 

w składzie: 

1. Sabina Elżbieta Bula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrowice 

Wielkie 

2. Bożena Jasek-Machelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kornice 

3. Agnieszka Katarzyna Konieczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żerdziny 

4. Agnieszka Zofia Malcharczyk-Mendla, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pawłów 

5. Sandra Anna Marcinek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maków 

6. Anna Katarzyna Opiela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pietrowice Wielkie 

7. Małgorzata Maria Paletta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pietrowice Wielkie 

8. Agnieszka Ewa Sciborski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cyprzanów 

9. Teresa Agnieszka Zemelka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 



2 

 

Gminy w Pietrowicach Wielkich. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 


